СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

 ( VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___25.02.2016__

 № __57___

ст. Отрадная

О согласовании кандидатур к награждению Благодарностью главы         муниципального образования Отрадненский район

В соответствии с решением 63-й сессии Совета муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2008 года № 582 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте муниципального образования Отрадненский район и Благодарности муниципального образования Отрадненский район», в целях общественного признания деятельности коллективов, предприятий, организаций, учреждений и тружеников муниципального образования Отрадненский район, содействия устойчивому развитию экономики Отрадненского района и на основании представления к награждению Благодарностью муниципального образования Отрадненский район

Совет муниципальное образование Отрадненский район Р Е Ш И Л:
1. Согласовать представленные к награждению кандидатуры:

1) Дорошко Наталья Васильевна, директор МБОУ СОШ № 11 Спокойненского сельского поселения;
2) Васильев Дмитрий Германович, заместитель генерального директора ООО «Вега» Отрадненского сельского поселения;

3) Думанян Виктор Апетович, индивидуальный предприниматель магазин «Развилка»;

4) Береговая Наталья Владимировна, врач – терапевт МБУЗ «Отрадненская ЦРБ».

2. Рекомендовать главе муниципального образования Отрадненский район подготовить распоряжение о награждении Благодарностью главы муниципального образования Отрадненский район лиц, указанных в п.1.

3. Главе муниципального образования Отрадненский район вручить Благодарности главы муниципального образования Отрадненский район с денежной премией в размере 1000 рублей (одна тысяча рублей) в торжественной обстановке Дорошко Наталье Васильевне, Васильеву Дмитрию Германовичу,   Думаняну Виктору Апетовичу, Береговой Наталье Владимировне на очередной открытой сессии Совета муниципального образования Отрадненский район.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Чередниченко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

С.Н. Лазарев